
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

05/1.3/02/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0002 

Název projektu: Podpora profesních kompetencí pedagogických pracovníků 

Základní školy, Hradec Králové, M. Horákové 258 

Název zakázky: Podpora profesních kompetencí pedagogických 

pracovníků Základní školy Hradec Králové 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 11. 6. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 

Sídlo zadavatele: M. Horákové 258/50, 500 06 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Ondřej Fajfr 

tel.: 495 261 567, 725 780 025 

e-mail: grant@zshorakhk.cz 

IČ zadavatele: 62695177 

DIČ zadavatele: --- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Ondřej Fajfr 

tel.: 495 261 567, 725 780 025 

e-mail: fajfr@zshorakhk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

12. 6. 2012 – 22. 6. 2012 do 13 hodin 

Popis předmětu zakázky: Vzdělávací služby pro rozvoj profesních kompetencí 

pedagogických pracovníků ZŠ Hradec Králové. 

Podrobnější informace viz Zadávací dokumentace. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky vzdělávacích 

kurzů. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Maximální cena zakázky: 587.200 Kč bez DPH 

Maximální cena zakázky: 593.200 Kč s DPH 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ale o 

veřejnou zakázku malého rozsahu. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:grant@zshorakhk.cz
mailto:fajfr@zshorakhk.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Doba trvání zakázky je od června do prosince 2012. Na 

přesných termínech realizace školení se zadavatel dohodne 

s vítězným dodavatelem. 

Místem dodání školení jsou prostory Základní školy, 

Hradec králové, M. Horákové 258, 500 06 Hradec Králové, 

a také pronajaté školící prostory do 100 km od sídla školy. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Místem dodání nabídky je Základní škola, Hradec králové, 

M. Horákové 258, 500 06 Hradec Králové 

Hodnotící kritéria: - nabídková cena (váha 100 %) 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady, které popisuje § 53 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v aktuálním 

znění, musí uchazeč prokázat originálem čestného 

prohlášení, které bude podepsáno osobou oprávněnou 

jednat jménem zadavatele a nebude starší 90 dnů ke dni 

ukončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady, které popisuje § 54 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v aktuálním 

znění, musí uchazeč prokázat předložením výpisu 

z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, která 

nebude starší 90 dnů ke dni ukončení lhůty pro podání 

nabídek. Tuto kvalifikaci musí rovněž prokázat 

předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícímu 

příslušné živnostenské oprávnění na činnost odpovídající 

předmětu plnění. Tyto dokumenty budou doloženy v kopii. 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Technickou kvalifikaci musí uchazeč prokázat předložením 

kopie akreditace instituce u MŠMT na vzdělání v oblasti 

DVPP a také kopii akreditace kurzů, jejichž zaměření jsou 

uvedena v popisu předmětu plnění veřejné zakázky v rámci 

této zadávací dokumentace. V případě, kdy uchazeč nebude 

mít akreditaci na všechny kurzy uvedené v popisu 

předmětu plnění veřejné zakázky, musí doložit čestné 

prohlášení o doplnění chybějících akreditací před realizací 

daných kurzů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč do své nabídky zařadí kontakty na osobu 

oprávněnou jednat jménem zadavatele v rámci veřejné 

zakázky, a to telefon společně s e-mailovou adresou. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

Uchazeč dodá zadavateli nabídku i závazný návrh smlouvy 

v písemné formě, oba dokumenty podepsané osobou 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Jelikož existuje samostatný dokument zadávací 

dokumentace s těmito informacemi, není zde požadavek 

uveden. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Návrh smlouvy bude obsahovat závazek archivace 

zadavatelem veškerých originálů smluv, účetních dokladů a 

dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu do 

roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší, 

součastně však nejméně tři roky od ukončení nebo 

částečného uzavření programu (tyto dokumenty a účetní 

doklady budou uchovány způsobem uvedeným v Zákoně č. 

563/1991 Sb., o účetnictví). 

Dále bude návrh smlouvy obsahovat povinnost dodavatele 

umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být vytvořena v českém jazyce a ve dvou 

vyhotoveních (originál a kopie). 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je k dispozici všem osloveným 

subjektům tohoto výběrového řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Ondřej 

Příjmení: Fajfr 

E-mail: grant@zshorakhk.cz 

Telefon: 
495 261 567,  

725 780 025 

 

 

http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:grant@zshorakhk.cz

